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График 

работы в 2024 – 2025 учебном году 

№ 

п\п 

Должность Рабочая 

неделя/час 

Начало 

работы 

Окончание 

работы 

Обеденный 

перерыв 

1. Директор  36 ч / пн-пт 8.00. С учетом 

необходимости 

обеспечения 

руководящих 

функций 

12.00.-13.00. 

2. Заместитель 

директора по УВР 

36 ч / пн-пт 

 

8.00. 

8.00. 

12.00. -13.00. 

 

3. Советник директора 

по воспитанию 

18/ пн-пт 8.00. 10.00.  

4.  Руководитель «Точки 

роста» 

36/ пн-пт 8.00. 16.00. 12.20. – 

13.00. 

4. Педагогические 

работники 

36 /пн-пт В соответствии с расписанием 

уроков и внеурочной 

деятельности  

12.00.-12.30. 

5. Социальный педагог 36/ пн-пт 8.00. 16.00. 12.20. – 

13.00. 

6. Педагог - организатор 36/ пн-пт 8.00. 16.00. 12.20. – 

13.00. 

7. Педагог- психолог 18 / пн-пт 8.00. 11.40.  

8. Учитель-логопед 20/ пн-пт В соответствии с расписанием 

уроков 

 

9. Учитель - дефектолог 20/ пн-пт  

10. Воспитатель  36  пн-пт  

11. Заведующий 

хозяйством 

36/ пн-пт 8.00. 16.00. 12.20. – 

13.00. 

12. Документовед 36/ пн-пт 8.00. 16.00. 12.20. – 

13.00. 

13. Специалист по кадрам 18/ пн-пт 8.00. 11.40.  

14. Специалист по охране 

труда 

18/ пн-пт 8.00. 11.40.  

15. Диспетчер по 

составлению 

расписания 

9/ пн-пт 8.00. 9.50.  

16. Программист 36/ пн-пт 8.00. 16.00. 12.20. – 

13.00. 

17. Вахтер 36 / пн-пт 

 

7.30. 

 

17.00. 

 

12.00.-12.30. 

18. Библиотекарь 18/ пн-пт 8.00. 12.00.  

19. Лаборант 18/ пн - пт 8.00. 11.40.  

20. Техник (лаборант) 18 / пн- пт 8.00. 11.40.  



21. Педагог 

дополнительного 

образования 

18 /пн-пт 8.00. 11.40.  

22. Уборщик служебных 

помещений  

36 / пн-сб 

1 смена  

2 смена 

8.00. 

14.00. 

14.00. 

20.00. 

11.30. – 

12.00. 

15.30. -16.00. 

23. Гардеробщик 36 / пн-пт 

 

7.30. 

 

15.30. 

 

 

12.20. – 

12.30. 

 

24. Рабочий 

комплексному 

обслуживанию и 

ремонту зданий 

40/ пн -пт 8.00. 

 

16.40. 

 

12.00.-12.40. 

25. Сторож: ночные 

смены, выходные, 

праздничные дни 

 20.00. 

8.00. 

8.00. 

8.00. 

 

26. Уборщик территории 36/ пн -пт 

 

8.00. 

 

16.00. 

 

12.00.-12.40. 

27. Слесарь-электрик по 

ремонту 

электрооборудования 

20 /пн -пт 8.00. 12.00.  
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